

MARAS INVEST ApS

Blåmejsevej 5
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2018

Hans Georg Fuglsang Arndt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MARAS INVEST ApS Blåmejsevej 5 8660 Skanderborg Telefonnummer: 86542313 CVR-nr: 10604206 Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018
Bankforbindelse	Nordea 8300 Odder
Revisor	MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN Norgesvej 17 8660 Skanderborg DK Danmark CVR-nr: 14249990 P-enhed: 1000707212

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligeste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelser og handel med kapitalandele og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret 2017/18 udviser et årsresultat på t.kr. 14, hvilket svarer til et fald på t.kr. 103 i forhold til 2016/17.

Betydningsfulde hændelser efter årsregnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-8.926	-8.410
Bruttoresultat		-8.926	-8.410
Resultat af ordinær primær drift		-8.926	-8.410
Andre finansielle indtægter		71.359	131.563
Øvrige finansielle omkostninger		-45.108	-762
Ordinært resultat før skat		17.325	122.391
Skat af årets resultat		-3.806	-6.294
Årets resultat		13.519	116.097
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	800.000
Overført resultat		-786.481	-683.903
I alt		13.519	116.097

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		333.460	362.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		333.460	362.550
Anlægsaktiver i alt		333.460	362.550
Andre tilgodehavender		8.009	10.815
Tilgodehavender i alt		8.009	10.815
Likvide beholdninger		3.569.432	4.092.315
Omsætningsaktiver i alt		3.577.441	4.103.130
Aktiver i alt		3.910.901	4.465.680

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.701.451	3.487.932
Forslag til udbytte		800.000	800.000
Egenkapital i alt		3.701.451	4.487.932
Skyldig selskabsskat		-11.202	-26.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.652	4.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.450	-22.252
Gældsforpligtelser i alt		209.450	-22.252
Passiver i alt		3.910.901	4.465.680

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen